> Rubis’
v Junior

Grand Bourg Mobilités
Ligne RJ470 : PRIMAIRE MARBOZ

Aller : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

MARBOZ Couhardes 07:44
MARBOZ Grand cours 07:46
MARBOZ Blancs des prés 07:52
MARBOZ Blancs maillards 07:53
MARBOZ Blancs d'en bas 07:55
MARBOZ Blancs d'en haut 07:56
MARBOZ Marlezay 08:00
MARBOZ Mésanges 08:01
MARBOZ Tempetay 08:04
MARBOZ Barres 08:07
MARBOZ Croze 2 08:08
MARBOZ Croze 08:09
MARBOZ Guichardon 08:10
MARBOZ Bergeries 08:11
MARBOZ Montsouge 08:13
MARBOZ Ecole privée 08:16
MARBOZ Ecole publique 08:20

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

page 1/2 ~_ Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse
Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse
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> Rubis’
v Junior

Grand Bourg Mobilités
Ligne RJ470 : PRIMAIRE MARBOZ

Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

MARBOZ Ecole privée
MARBOZ Ecole publique
MARBOZ Montsouge
MARBOZ Blancs des prés
MARBOZ Blancs maillards
MARBOZ Blancs d'en bas
MARBOZ Blancs d'en haut
MARBOZ Couhardes
MARBOZ Marlezay
MARBOZ Mésanges
MARBOZ Tempetay
MARBOZ Barres
MARBOZ Croze

MARBOZ Croze 2
MARBOZ Guichardon
MARBOZ Bergeries
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16:40
16:43
16:52
16:54
17:00
17:02
17.03
17:08
17:10
17:11
17:20
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS

Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse
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